
Dz.U./S S150
05/08/2022
428594-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428594-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szaflary: Usługi udzielania kredytu
2022/S 150-428594

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szaflary
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7361198317
Adres pocztowy: ul. Zakopiańska 18
Miejscowość: Szaflary
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-424
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Gasik
E-mail: przetargi@szaflary.pl 
Tel.:  +49 182612314
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu w 
2022 roku ....
Numer referencyjny: RGGZ.271.36.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@szaflary.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary
https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary


Dz.U./S S150
05/08/2022
428594-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 
7 400 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu w 2022 roku w związku z realizacją 
zadań inwestycyjnych na terenie Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów przypadających do spłaty w 2022 roku stosownie do art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
2. Przeznaczenie kredytu zgodnie z Uchwałą Budżetową Gminy Szaflary na 2022 rok Nr XXXIII/267/2021 Rady 
Gminy w Szaflarach z dnia 29 grudnia 2021 roku ze zmianami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szaflary, Urząd Gminy ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary

II.2.4) Opis zamówienia:

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S150
05/08/2022
428594-2022-PL

3 / 5

3. Podstawowe dane o kredycie:
3.1. Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia spłaty tj. do 31.12.2043 roku (ze względu 
na specyfikę przedmiotu zamówienia zamawiający określa termin jego realizacji podając jedynie datę bez 
wskazania ilości dni).
3.2. Przewidywane zaciągnięcie kredytu nastąpi w dwóch transzach tj. w dniu 30.09.2022 roku kwota 
4.000.000,00 zł oraz w dniu 31.10.2022 roku kwota 3.400.000,00
3.3. Uruchomienie kredytu nastąpi w oparciu o pisemną dyspozycję, która zostanie złożona Wykonawcy. 
Dopuszcza się złożenie dyspozycji za pośrednictwem faksu lub drogą elektroniczną na numer faksu lub adres 
e-mail wskazany w umowie.
3.4. Uruchomienie kredytu musi nastąpić nie później niż w ciągu dwóch dni roboczych następujących po dniu, w 
którym zostanie złożona dyspozycja o uruchomienie kredytu
i przekazane środki przez Wykonawcę na rachunek Zamawiającego wskazany w umowie.
3.5. Oprocentowanie kredytu będzie liczone w oparciu o stawkę WIBOR 1 M (zmienny) jako stawkę bazową 
powiększoną o oferowaną marżę Banku.
Do w/w stawki WIBOR 1 M (zmienny) zostanie doliczona marża Banku stała (niezmienna) w okresie 
kredytowania.
3.5.1. Opis sposobu obliczenia oprocentowania: oprocentowanie kredytu obliczane będzie na podstawie 
średniej stawki bazowej WIBOR 1M z poprzedniego miesiąca kalendarzowego i stałej marży Banku w stosunku 
rocznym przedstawionej w ofercie.
Również w stosunku do pierwszego okresu odsetkowego uwzględnia się WIBOR 1M z miesiąca poprzedniego.
3.5.2. Wskazana w ofercie marża banku (w stosunku rocznym) jest obowiązująca przez cały okres 
kredytowania.
Zmiana wysokości oprocentowania odsetek w okresie kredytowania dopuszczalna jest w przypadku jedynie 
zmiany stawki WIBOR 1M.
Stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna.
3.5.3. Do wyliczenia oprocentowania kredytu w Ofercie należy przyjąć średnią stawkę bazową WIBOR 1M za 
miesiąc lipiec br. wynoszącą 6,68 % i stałą marżę banku oraz planowany harmonogram zaciągnięcia i spłat 
kapitału.
Dla porównywalności złożonych Ofert wyliczenie to należy przygotować na ZAŁĄCZNIKU 1B.
Wykonawca wypełnia tylko wysokość marży banku - w polu nr 2 (oznaczonym kolorem żółtym) - do 2 miejsca 
po przecinku.
Spłata odsetek następować będzie w ratach miesięcznych, naliczanych od dnia uruchomienia kredytu. Odsetki 
będą płatne do 15-go dnia roboczego każdego miesiąca.
Bank zobowiązany jest do wyliczania odsetek za każdy miesiąc i przekazania bez wezwania obciążenia 
Zamawiającemu do 10 dnia każdego miesiąca, drogą elektroniczną, na adres e-mail wskazany w umowie.
Do formuły naliczania odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę w roku, przez którą należy rozumieć 
odpowiednio: rok 365 lub 366 dni, a każdy miesiąc to rzeczywista liczba dni (tj. z uwzględnieniem faktycznej 
liczby dni lutego w każdym roku).
3.5.4. Spłata kredytu
Spłata kredytu następować będzie w ratach kwartalnych. Okres spłaty kredytu ustala się począwszy od 
31.03.2024 roku do 31.12.2043 roku

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S150
05/08/2022
428594-2022-PL

4 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/03/2023
Koniec: 31/12/2043
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym -
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów -
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
- posiada zezwolenie na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 z późn. zm.) lub inny dokument, na podstawie którego 
prowadzona jest działalność bankowa w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia, zgodnie z przepisami 
prawa bankowego,
- jest wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego (jeżeli przepisy wymagają wpisu do Rejestru) lub innego 
rejestru zawodowego lub handlowego, prowadzonego w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej -
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S150
05/08/2022
428594-2022-PL

5 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/09/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert na Platformie na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary dokonane jest poprzez 
kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępowa 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy PZP „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępowa 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/08/2022

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

